Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Фоминская средняя общеобразовательная школа»

Гороховецкого района Владимирской области

ПРИКАЗ

      от    13 октября   2020 года                                                                    №165

О внесении изменений

в Календарный учебный график

2020-2021 учебного года

Во исполнении приказа  управления образования администрации Гороховецкого района

от 13 .10.2020 №214  « Об исполнении протокола от 09.10.2020 №30  оперативного штаба

по противодействию  новой короновирусной  инфекции 2019-nCOV в Гороховецком

районе.

Приказываю:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график, утвержденный

приказом   директора по школе от  31 августа 2020 года  №129:

1.1.внести изменения в продолжительность осенних каникул:

Период календарного

учебного графика

Сроки Количество

каникулярных дней

Осенние каникулы для

учащихся 1-4 классов

с 26.10.2020 по

08.11.2020

14

Осенние каникулы для

учащихся 5-9 классов

с 26.10.2020 по

08.11.2020

14

Осенние каникулы для

учащихся 11 класса

с 26.10.2020 по

08.11.2020

14

1.2.внести изменения в сроки  первой учебной четверти :

Период

календарного

учебного графика

Сроки Количество

учебных

недель

Количество

учебных дней

Для учащихся 1-4

классов

с 01.09.2020по 23.10.2020 8 39

Для учащихся 5-9

классов
с 01.09.2020по 23.10.2020 8 39

Для учащихся

11класса
с 01.09.2020по 24.10.2020 8 46

2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с

графиком, утвержденным приказом управления образования от 13.10.2020 №214.

3. Заместителю директора по УВР Череминой О.А.:

3.1. провести  информационно-разъяснительную работу с   сотрудниками   о

необходимости соблюдения режима самоизоляции обучающимися  в каникулярное

время;

3.2. составить графики: проведения консультаций для учащихся 9 и 11 классов в

онлайн-режиме по подготовке к ГИА, работы методической службы  в онлайн-

режиме; занятости  учащихся  в осенние каникулы

4. Классным руководителям:

4.1.  провести  информационно-разъяснительную работу с обучающимися и их

родителями (законными представителями) о необходимости соблюдения режима

самоизоляции обучающимися  в каникулярное время;

4.2.провести опрос по занятости  учащихся в осенние каникулы;

4.3.  составить карты-занятости по каждому ребенку в осенние каникулы;

4.4. провести профилактические классные часы по безопасному поведению детей

дома, на улице, на дороге, на льду.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          М.И. Липина

		2021-02-04T12:02:47+0300
	Липина Мария Ивановна